MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.038, DE 25 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEP ARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante da Portaria n" 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.02062512014-42, resolve:

I - Designar ELAINE CRISTINA PIMENTEL COSTA, Professora do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 2459827, para substituir PEDRO NELSON
BOMFIM GOMES RIBEIRO, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n°
1119514, no exercício do cargo de Pró-Reitor Estudantil, no período de 16 a
18.07.2014, em virtude de afastamento para t e assuntos particulares.

FREDE-RlerrnUQUE
DIRETOR GE LIDAP

II - O referido afastamento n o gera pagamento de substituição.